Совет депутатов

города Оби Новосибирской области

пятого созыва

РЕШЕНИЕ

двенадцатая сессия

от 23 ноября 2022 года
                                                                   № 143
О внесении изменений в решение сороковой сессии Совета депутатов города Оби Новосибирской области четвертого созыва от 28.10.2020 года №451 «О структуре администрации города Оби Новосибирской области и внесении изменений в решение сорок восьмой сессии Совета депутатов города Оби Новосибирской области третьего созыва от 20.05.2015 года № 496 «О структуре администрации города Оби Новосибирской области»
Руководствуясь статьёй 20 Устава муниципального образования городского округа города Оби Новосибирской области, Совет депутатов
РЕШИЛ:

1. Внести изменение в решение сороковой сессии Совета депутатов города Оби Новосибирской области четвертого созыва от 28.10.2020 года №451 «О структуре администрации города Оби Новосибирской области и внесении изменений в решение сорок восьмой сессии Совета депутатов города Оби Новосибирской области третьего созыва от 20.05.2015 года № 496 «О структуре администрации города Оби Новосибирской области», изложив приложение к решению №451 в новой редакции согласно Приложению к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
3. Настоящее решение разместить на официальном сайте администрации города Оби Новосибирской области.

4. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по местному самоуправлению, законности и правопорядку Совета депутатов города Оби Новосибирской области (О.О. Григоренко).
Председатель Совета депутатов                                               М.Л. Гольдштейн
Приложение

к решению 12-й сессии Совета депутатов

города Оби Новосибирской области
пятого созыва

от 23.11.2022 г. № 143
Структура администрации города Оби Новосибирской области

Во главе структуры администрации города Оби стоит Глава города (глава администрации).

В структуру администрации входят:
· Первый заместитель главы администрации, начальник управления;

· Заместитель главы администрации, начальник управления;

· Заместитель главы администрации, начальник управления;

· Заместитель главы администрации, начальник управления;

· Заместитель главы администрации, начальник управления;

· Управляющий делами;

· Контрольно-правовое управление;

· Управление градостроительства;
· Управление финансов и налоговой политики;

· Управление экономического развития, промышленности и торговли;
· Управление планово-экономического учета, закупок и отчетности;

· Управление ЖКХ и благоустройства;

· Управление образования и культуры;

· Управление молодежной политики, физической культуры и спорта;

· Управление по вопросам общественности, общественная приемная Главы города;
· Управление муниципального и природоохранного контроля;
· Управление по противодействию коррупции, кадровой и мобилизационной работы;
· Жилищный отдел;
· Отдел труда и социального обслуживания;

· Отдел по опеке, попечительству и защите прав несовершеннолетних;

· Отдел документационного обеспечения и контроля;

· Отдел хозяйственно - транспортного и цифрового обеспечения;

· Отдел архивной службы и организационно-распорядительных документов;

· Отдел по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям;

· Военно-учетный стол;

· Главный специалист, секретарь административной комиссии.

Схема управления администрации города Оби Новосибирской области
в схематичном виде
[image: image1.png]TnaBa ropona Oon
(r71aBa aMITHICTPALTHIT)

1-if 3amecTHTEND ITAaBHI
aIMUHICTPALIIH,
HAYaIbHIK YIPaBICHISL

3aMecTuTeNh ITaBhl
AIMITHIICTPAIIIL,
HaYaIbHIK YIIPABICHIIA

|
3aMecTuTeNh ITaBhl ‘
AIMITHIICTPAIIIL, ‘
HaYaIbHIK YIIPABICHIIA ‘

|
3aMecTuTeNh ITaBhl ‘
AIMITHIICTPAIIIL, ‘
HaYaIbHIK YIIPABICHIIA ‘

3aMecTuTeNh ITaBhl

AIMITHIICTPAIIIL,

HaYaIbHIK YIIPABICHIIA

‘VipaBistronmmii genamu

‘VipaBieHne anagnem{e
TPaIOCTPOUTENECTBA ~ KKX !
GmaroycTpoiicTBa
‘VipaBieHne
‘VrpaBneHne GpHHAHCOB MYHHITUIIATEHOTO I
11 HATIOTOBOI! ITOMITHKI IIPHPOJOOXPAHHOTO
KOHTPOILS

‘VipaBieHne
9KOHOMIUECKOIO pas-
BUTIIA, TIPOMBIIILICH-

HOCTH I TOPIOBIII

JKummmaetit otaen

YHpaBHCHHC IINIaHOBO-
SKOHOMMIYECKOTO
ydeTa, 3aKyIIOK I

OTYETHOCTH

A}JMHHHC’I‘paTHBHaS{
KOMUCCHA

BoeHHo-y4eTHBIII cTOI

‘VipaBieHne
—  oOpasoBaHmi 1

KYJIBTypPBI

Otxen Tpyga u
— COLIMAILHOTO

Otmen mo oreke,

3aIuTe IIpaB

HECOBEPUICHHOIETHIX

‘ 00CIy>KIBaHIS

IIOIICYNTENBbCTBY 1

‘VipaBieHne
MOIIOJIEKHOIT
TIONUTUKH, (PH3ITIecKoit

KY/IBTYPBI U CIIOPTa

VipaBneHne 1o
BOIIPOCaM
00IIEeCTBEHHOCTI,
o0IecTBeHHas
npreMHast I T1aBbI
Topoaa

VipaBneHne 1o
IIPOTHBOJEICTBIIIO

KOPPYIIIIH, KaApOBOil
1 MOOIITIT3ALIOHHOIT

KonTponsHO-TIpaBoBoe

yIIpaBJIeHIe

paboThI

Otnen
JIOKYMEHTAIIIOHHOTO
obecrieueHns
KOHTpOIA

Otzien apxuBHOIL
cyx661 1 OPI]

Otaen Xo3sMiCTBEHHO -

TPAHCIIOPTHOTO I
nudpoBoro
obecrieueHnT

Otaen 1mo genam
Ton4cC